

K.S.N. Holding ApS

Jollen 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 52 49 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

Kenneth Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | K.S.N. Holding ApS Jollen 8 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 27 52 49 23 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Nielsen |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | CKK Invest ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrermestervirksomhed, at investere og eje andele i driftsselskaber, samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv drift. Det er ligeledes en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer at den fremtidige drift vil bidrage positivt, samt at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -23.777 | 167.430 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -67.247 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -100.000 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 11.136 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -67.538 | -34.743 |
| Resultat før skat | -158.560 | 43.823 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -158.560 | 43.823 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 43.823 |
| Disponeret fra overført resultat | -158.560 | 0 |
| Disponeret i alt | -158.560 | 43.823 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>299.553</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>299.553</u> | <u>0</u> |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>299.553</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>15.000</u> | <u>36.000</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>15.000</u> | <u>36.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>579</u> | <u>348</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>15.579</u> | <u>36.348</u> |
| Aktiver i alt | | <u>315.132</u> | <u>36.348</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -700.944 | -542.384 |
| | Egenkapital i alt | -575.944 | -417.384 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 377.085 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 28.725 |
| | Anden gæld | 881.076 | 47.922 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 891.076 | 453.732 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 891.076 | 453.732 |
| | Passiver i alt | 315.132 | 36.348 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv drift. Det er ligeledes en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer at den fremtidige drift vil bidrage positivt, samt at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 165.001 | 165.001 |
| Kostpris ultimo | 165.001 | 165.001 |
| Opskrivninger primo | -165.001 | -65.001 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -100.000 |
| Opskrivninger ultimo | -165.001 | -165.001 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| CKK Invest ApS, Esbjerg | 33,33 % | -141.928 | -572.115 |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

4. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat primo | -542.384 | -586.207 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -158.560 | 43.823 |
| | -700.944 | -542.384 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier.